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Tabela nr 4

Wykonanie planu dochodéw i wydatkéw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowe; i innych zleconych odrebnymi
ustawami za 2011r.

3

4

5

7

010

01095

Pozostata dziatalnosé

267 217,95

266 936,33

266 936,33

266 936,33

99,89

750

75011

Urzedy Wojewodzkie

65 394,00

65 394,00

65 394,00

65 394,00

100,00

750

75056

Spis powszechny i inne

22 832,00

22 776,57

22776,57

22 776,57

99,76

751

75101

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
paristwowej, kontroli i
ochrony prawa

733,00

729,12

729,12

729,12

99,47

751

75108

Wybory do Sejmu i
Senatu

9 754,00

9 754,00

9 754,00

9 754,00

754

75414

Obrona cywilna

300,00

300,00

300,00

300,00

852

85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
skiadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

2 106 083,00

2092 911,42

2092 911,42

2092 911,42

99,37

852

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace
niektdre $wiadczenia z
pomocy spotecznej,
niektore $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej

2 850,00

2710,34

2710,34

2710,34

95,10

852

85219

Osrodki pomocy
spolecznej

7 630,00

429147

429147

4 291,47

56,24

852

85295

6 200,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

96,77

Ogdtem

2488 993,95

2471 803,25

2471 803,25

2 471 803,25

99,31




